

«MA'QULLANGAN»

**«Asia Alliance Bank» ATB
Boshqaruvining**

**2026-yil 24 fevraldagi
6/2 - sonli qarori bilan**

«TASDIQLANGAN»

**«Asia Alliance Bank» ATB
Kuzatuv Kengashining**

**2026-yil 27 fevraldagi
K-14/1 - sonli qarori bilan**

**«Asia Alliance Bank» ATBning
Dividend siyosati**

**Дивидендная политика
АКБ «Asia Alliance Bank»**

2026-yil.

I. Umumiy qoidalar

1. “Asia Alliance Bank” aksiyadorlik tijorat bankining (keyingi o‘rinlarda bank deb yuritiladi) ushbu Dividend siyosati (keyingi o‘rinlarda Dividend siyosati) O‘zbekiston Respublikasining “Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish to‘g‘risida”, “Qimmatli qog‘ozlar bozori to‘g‘risida”, “Banklar va bank faoliyati to‘g‘risida” qonunlari, “Tijorat banklarida korporativ boshqaruv” (Adliya Vazirligi tomonidan 30.06.2020 yildagi 3254-son ro‘yxatiga olingan), “Qimmatli qog‘ozlar daromadlari (dividendlar, foizlar) to‘lovlarini “Qimmatli qog‘ozlar markaziy depozitariysi” AJ va (yoki) investitsiya vositachilari orqali amalga oshirish tartibi” va “Banklar kapitalining monandligiga qo‘yiladigan talablar” (Adliya Vazirligi tomonidan 2025-yil 28-oktabrda 3697-son bilan ro‘yhatga olingan) to‘g‘risidagi nizomlar (Adliya Vazirligi tomonidan 2025-yil 28-oktabrda 3697-son bilan ro‘yhatga olingan), bank Ustavi va O‘zbekiston Respublikasining boshqa normativ-huquqiy hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan.

2. Dividend siyosatining asosiy maqsadi bank aksiyadorlariga dividendlar to‘lash to‘g‘risida qaror qabul qilishning shaffof va tushunarli mexanizmini, shu jumladan ularning miqdori, to‘lash tartibi va muddatlarini belgilashdan iborat.

3. Dividend siyosati bank va uning aksiyadorlari manfaatlari muvozanatini saqlagan holda dividendlar miqdorini belgilashga, bankning investitsion jozibadorligini, moliyaviy barqarorligini, kapitallashtirish darajasi va likvidligini oshirishga hamda aksiyadorlar huquqlarini ta’minlashga asoslanadi.

I. Общие положения

1. Настоящая Дивидендная политика (далее по тексту – Дивидендная политика) Акционерно-коммерческого банка «Asia Alliance Bank» (далее по тексту – банк) разработана в соответствии с законами Республики Узбекистан «Об акционерных обществах и защите прав акционеров», «О рынке ценных бумаг», «О банках и банковской деятельности», положениями о корпоративном управлении в коммерческих банках (рег. Минюста 30.06.2020 г. за № 3254), о порядке осуществления выплат доходов по ценным бумагам (дивидендов, процентов) через АО «Центральный депозитарий ценных бумаг» и (или) инвестиционных посредников (рег. Минюста 28.06.2024 г. №3523) и требованиях адекватности капитала коммерческих банков (рег. Минюста 28.10.2025 г. за №3697), Уставом банка и другими нормативно-правовыми актами Республики Узбекистан.

2. Основной целью Дивидендной политики является установление прозрачного и понятного механизма принятия решений о выплате дивидендов акционерам банка, включая определение их размера, порядка и сроков выплаты.

3. Дивидендная политика основывается на балансе интересов банка и его акционеров при определении размеров дивидендов, повышении инвестиционной привлекательности, финансовой устойчивости, капитализации и ликвидности банка, а также соблюдении прав акционеров.

4. Dividend bu bank sof foydasining aksiyadorlar o'rtasida taqsimlanadigan qismi.

5. Dividendlar aksiyadorlar o'rtasida ular egalik qiladigan aksiyalar soni va turiga mutanosib ravishda taqsimlanadi.

6. Dividendlar miqdori bankning o'tgan davrdagi moliyaviy faoliyati natijalariga bog'liq.

7. Dividendlar to'lash to'g'risida qaror qabul qilish (e'lon qilish) chiqarilgan oddiy aksiyalar bo'yicha huquq hisoblanadi, bankning majburiyati emas. Bank aksiyalarning har bir turi bo'yicha e'lon qilingan dividendlarni to'lashi shart.

8. Bank aksiyadorlari umumiy yig'ilishining qarori bilan dividend naqd pul yoki boshqa qonuniy to'lov vositalari yoki bank aksiyalari bilan to'lanishi mumkin.

9. Imtiyozli aksiyalar bo'yicha dividendlarni aksiyalar bilan to'lashga yo'l qo'yilmaydi.

II. Dividend miqdorini aniqlash va uni to'lash to'g'risida qaror qabul qilish (e'lon qilish)

10. Bank moliya yilining birinchi choragi, yarim yillik, to'qqiz oyi yakunlari bo'yicha va (yoki) moliya yili yakunlari bo'yicha chiqarilgan aksiyalar bo'yicha dividendlar to'lash to'g'risida qaror qabul qilishga haqli.

11. Har bir turdagi aksiyalar bo'yicha dividendlar to'lash, dividend miqdori, uni to'lash shakli va tartibi to'g'risidagi qaror bank Kuzatuv kengashining tavsiyasiga, moliyaviy hisobotning ishonchliligi to'g'risidagi auditorlik xulosasiga asosan aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi tomonidan qabul qilinadi.

4. Дивидендом является часть чистой прибыли банка, распределяемая среди акционеров.

5. Дивиденд распределяется между акционерами пропорционально числу и типу принадлежащих им акций.

6. Размер дивидендов зависит от результатов финансовой деятельности банка за истекший период.

7. Принятие решения (объявления) о выплате дивидендов по размещенным простым акциям является правом, но не обязанностью банка. Банк обязан выплатить объявленные по каждому типу акций дивиденды.

8. По решению общего собрания акционеров банка дивиденд может выплачиваться денежными средствами или другими законными средствами платежа либо акциями банка.

9. Выплата дивидендов акциями по привилегированным акциям не допускается.

II. Определение размера дивиденда и принятие решения о его выплате (объявлении)

10. Банк вправе по результатам первого квартала, полугодия, девяти месяцев финансового года и (или) по результатам финансового года принимать решение о выплате дивидендов по размещенным акциям.

11. Решение о выплате дивидендов, размере дивиденда, форме и порядке его выплаты по акциям каждого типа принимается Общим собранием акционеров на основании рекомендации Наблюдательного совета банка, данных финансовой отчетности в случае наличия аудиторского заключения о ее достоверности.

Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi ayrim turdagi aksiyalar bo'yicha dividendlar to'lamaslik to'g'risida, shuningdek dividendlar miqdori bank Ustavida belgilangan imtiyozli aksiyalar bo'yicha to'liq bo'lmagan miqdorda dividendlar to'lash to'g'risida qaror qabul qilishga haqli.

12. Dividendlar to'lash to'g'risidagi qarorda dividendlarni to'lashning boshlanish va tugash sanalari ko'rsatilishi kerak.

13. Bankning moliyaviy yilning birinchi choragi, yarim yillik va to'qqiz oyi yakunlari bo'yicha dividendlar to'lash to'g'risidagi qarori tegishli davr tugaganidan keyin uch oy ichida qabul qilinishi mumkin.

14. Dividendlar miqdori bank Kuzatuv kengashi tomonidan tavsiya etilganidan ko'p bo'lishi mumkin emas.

15. Foydani dividendlar to'lash orqali taqsimlash O'zbekiston Respublikasi Markaziy banki bilan kelishilganidan so'ng amalga oshiriladi.

16. Egasining nomi yozilgan bitta oddiy aksiya uchun dividend miqdori oddiy aksiyalar bo'yicha dividendlar to'lash uchun ajratilgan mablag'lardan kelib chiqqan holda, joylashtirilgan va dividendlar olish huquqiga ega bo'lgan shaxslar bilan muomalada bo'lgan aksiyalar soniga bo'lingan holda belgilanadi.

17. Imtiyozli ro'yxatdan o'tgan aksiyalar uchun yillik dividend miqdori Bank Ustavida belgilanadi.

18. Bir aksiyadorga hisoblangan dividendlar summasi bir aksiyaga to'g'ri keladigan dividend miqdorini dividendlar to'lash to'g'risida qaror qabul qilinadigan aksiyadorlarning umumiy yig'ilishini o'tkazish uchun shakllantirilgan

Общее собрание акционеров вправе принять решение о невыплате дивидендов по акциям определенных типов, а также о выплате дивидендов в неполном размере по привилегированным акциям, размер дивиденда по которым определен в Уставе банка.

12. В решении о выплате дивидендов должны быть указаны даты начала и окончания выплаты дивидендов.

13. Решение банка о выплате дивидендов по результатам первого квартала, полугодия и девяти месяцев финансового года может быть принято в течение трех месяцев после окончания соответствующего периода.

14. Размер дивидендов не может быть больше рекомендованного Наблюдательным советом банка размера дивидендов.

15. Распределение прибыли путем выплаты дивидендов осуществляется после согласования с Центральным банком Республики Узбекистан.

16. Размер дивиденда в расчете на одну простую именную акцию определяется исходя из направленных на дивидендные выплаты по простым акциям средств, разделенных на количество указанных акций, размещенных и находящихся в обращении у лиц, имеющих право на получение дивидендов.

17. Размер ежегодного дивиденда на одну привилегированную именную акцию определяется в Уставе Банка.

18. Сумма начисленных дивидендов одному акционеру определяется путем умножения размера дивиденда, приходящегося на одну акцию, на число принадлежащих данному акционеру акций согласно реестру акционеров,

aksiyadorlar reyestriga muvofiq mazkur aksiyadorga tegishli bo'lgan aksiyalar soniga ko'paytirish yo'li bilan aniqlanadi.

III. Dividendlar to'lash tartibi

19. Dividendlar bank ixtiyorida qolgan sof foydadan va/yoki o'tgan yillardagi taqsimlanmagan foydadan to'lanadi.

20. Imtiyozli aksiyalar bo'yicha dividendlar, shuningdek, bankning sof foydasidan ajratmalar hisobiga shakllantirilgan zaxira fondidan ham to'lanishi mumkin.

21. Moliyaviy yil, birinchi, ikkinchi va uchinchi chorak yakunlari bo'yicha bank aksiyadorlariga dividendlar to'lash foyda tashqi audit tomonidan tasdiqlanganidan so'ng amalga oshirilishi kerak. Dividendlar mumkin bo'lgan yo'qotishlarni qoplash uchun tegishli rezerv shakllantirilgandan va O'zbekiston Respublikasi Markaziy banki talablariga muvofiq tuzatishlar kiritilgandan keyingina to'lanishi mumkin.

22. Dividendlarni to'lashda, hisob-kitoblar amalda mavjud bo'lgan foydadan kelib chiqib, hisoblangan, biroq hali olinmagan foiz daromadlari summasiga tuzatilgan holda amalga oshirilishi lozim.

23. Aksiyadorlarga dividendlarni to'lash to'g'risida qaror qabul qilingan aksiyadorlarning umumiy yig'ilishini o'tkazish uchun shakllantirilgan jamiyat aksiyadorlarining reestrda qayd etilgan shaxslar aksiyalar bo'yicha dividend olish huquqiga ega.

сформированному для проведения общего собрания акционеров, на котором будет принято решение о выплате дивидендов.

III. Порядок выплаты дивидендов

19. Дивиденды выплачиваются из чистой прибыли, остающейся в распоряжении банка, и (или) нераспределенной прибыли прошлых лет.

20. Дивиденды по привилегированным акциям также могут выплачиваться за счет резервного фонда, сформированного путем отчислений из чистой прибыли банка.

21. Выплата дивидендов акционерам банка по итогам финансового года, первого, второго и третьего кварталов должна производиться после подтверждения прибыли внешней аудиторской проверкой. Дивиденды могут выплачиваться только после формирования соответствующего резерва на покрытие возможных убытков и осуществления корректировок, в соответствии с требованиями Центрального банка Республики Узбекистан.

22. При выплате дивидендов необходимо исходить из фактически имеющейся прибыли, откорректированной на сумму начисленных, но не полученных процентных доходов.

23. На получение дивиденда по акциям имеют право лица, зафиксированные в реестре акционеров общества, сформированном для проведения общего собрания акционеров, на котором принято решение о выплате акционерам дивидендов.

24. Bank aksiyalari O'zbekiston Respublikasining "Banklar va bank faoliyati to'g'risida"gi Qonunida belgilangan talablarni buzgan holda sotib olingan taqdirda, bunday bitim tuzilgan kundan boshlab aksiyalar egasi dividendlar olishga haqli emas.

25. Bank imtiyozli aksiyalar chiqargan taqdirda birinchi navbatda bunday aksiyalar bo'yicha dividendlar, keyin esa oddiy aksiyalar bo'yicha dividendlar to'lanadi. Imtiyozli aksiyalar bo'yicha qat'iy belgilangan dividendlar to'lash uchun etarli foyda mavjud bo'lsa, bank ko'rsatilgan aksiyalar egalariга dividendlar to'lashni rad etishga haqli emas.

26. Dividendlarni to'lash muddati va tartibi bank ustavi va aksiyadorlar umumiy yig'ilishining qarori bilan belgilanadi. Dividendlarni to'lash muddati bunday qaror qabul qilingan kundan boshlab 60 kundan oshmasligi kerak.

27. Bank O'zbekiston Respublikasi norezident aksiyadorining yozma talabiga ko'ra unga hisoblangan dividendlarni erkin ayirboshlanadigan valyutaga ayirboshlab, mablag'larni norezident aksiyador taqdim etgan bank hisobvarag'iga o'tkazib berishi shart.

28. Har qanday turdagi aksiyalar bo'yicha e'lon qilingan dividendlar "29822 - to'lanadigan dividendlar" balans hisob varag'ida aks ettiriladi.

29. Dividendlar to'lovlari Markaziy Qimmatli qog'ozlar depozitariysi yoki investitsiya vositachilari orqali qonun hujjatlarida belgilangan tartibda aksiyadorning mavjud bank hisob raqamiga avtomatik ravishda amalga oshiriladi.

30. Aksiyadorning yozma farmoyishiga binoan, unga tegishli bo'lgan dividendlar

24. При приобретении акций банка с нарушением требований, установленных Законом Республики Узбекистан «О банках и банковской деятельности» со дня заключения такой сделки владелец акций не вправе получать дивиденды.

25. В случае выпуска банком привилегированных акций, дивиденды по таким акциям выплачиваются в первую очередь, затем выплачиваются дивиденды по простым акциям. При наличии прибыли, достаточной для выплаты фиксированных дивидендов по привилегированным акциям, банк не вправе отказать держателям указанных акций в выплате дивидендов.

26. Срок и порядок выплаты дивидендов определяются Уставом банка и решением Общего собрания акционеров. Срок выплаты дивидендов не может быть позднее 60 дней со дня принятия такого решения.

27. Банк обязан по письменному требованию акционера - нерезидента Республики Узбекистан произвести конвертацию в свободно конвертируемую валюту начисленных ему дивидендов, с переводом средств на банковский счет, представленный акционером-нерезидентом.

28. Объявленные дивиденды по акциям любого вида отражаются на балансовом счете «29822 – Дивиденды к оплате».

29. Выплата дивидендов осуществляется автоматически через Центральный депозитарий ценных бумаг или инвестиционных посредников на имеющийся банковский счет акционера в порядке, установленном актами законодательства.

30. По письменному распоряжению акционера, принадлежащие данному акционеру дивиденды могут быть

belgilangan tartibda bank aksiyalarini sotib olishga yo'naltirilishi mumkin."

31. Bankning aybiga ko'ra dividendlar aksiyadorlarning umumiy yig'ilishida belgilangan muddatlarda to'lanmagan (olmagan) taqdirda, to'lanmagan (olinmagan) dividendlar bo'yicha O'zbekiston Respublikasi Markaziy bankning asosiy stavkasidan kelib chiqqan holda penya undiriladi. To'lanmagan (olinmagan) dividendlar bo'yicha hisoblangan penya summasi to'lanmagan (olinmagan) dividendlar summasining 50 foizidan oshmasligi kerak. Dividendlarni to'lashni kechiktirish muddati uchun penya dividendlarni to'lash muddati tugagan kundan keyingi kundan boshlab hisoblanadi.

32. Aksiyador bank tomonidan hisoblangan dividendlar va penyalarni to'lashni sud tartibida talab qilishga haqli. Bank tomonidan dividendlar to'lanmagan taqdirda, sud tomonidan aksiyadorning talablari qanoatlantirilganda, bankka nisbatan O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida belgilangan tartibda to'lovga layoqatsizlikni bartaraf etish yoki bankrot deb e'lon qilish tartibi qo'llaniladi.

33. Bank dividendlarni oluvchi to'g'risida to'liq ma'lumot yo'qligi sababli dividendlarni to'lamaslik yoki o'z vaqtida to'lamaslik bilan bog'liq aksiyadorlarning zararlari uchun javobgar bo'lmaydi. Aksiyadorlar bank aksiyadorlariga xizmat ko'rsatuvchi investitsion vositachiga o'z ma'lumotlaridagi har qanday o'zgarishlar, shu jumladan to'lov rekvizitlari va pochta xabarlari va boshqa xabarnomalarni jo'natish manzillari to'g'risida zudlik bilan xabardor qilishlari shart.

34. Tuzatilgan ma'lumotlar asosida dividendlarni aksiyadorga qayta o'tkazish

направлены в установленном порядке на приобретение акций банка.

31. В случае невыплаты (неполучения) по вине банка дивидендов в установленные Общим собранием акционеров сроки, по невыплаченным (неполученным) дивидендам начисляется пеня, исходя из основной ставки Центрального банка Республики Узбекистан. Размер пени, начисляемой по невыплаченным (неполученным) дивидендам, не должен превышать 50 процентов суммы невыплаченных (неполученных) дивидендов. Пеня за период просрочки выплаты дивиденда начисляется со дня, следующего за днем истечения срока выплаты дивиденда.

32. Акционер вправе требовать выплаты начисленных банком дивидендов и пени в судебном порядке. В случае невыплаты банком дивидендов при удовлетворении судом требований акционера по отношению к банку применяется процедура устранения неплатежеспособности или объявления банкротом в порядке, установленном законодательством Республики Узбекистан.

33. Банк не несет ответственность за убытки акционеров, связанные с невыплатой или с несвоевременной выплатой дивидендов, в связи с отсутствием полных данных о получателе дивидендов. Акционеры должны своевременно информировать обслуживающего инвестиционного посредника акционеров банка об изменении своих данных, включая платежные реквизиты и адреса для направления почтовых сообщений и иных сообщений уведомительного характера.

34. Повторное перечисление дивидендов акционеру по

aksiyadorning yozma arizasiga ko'ra va uning hisobidan amalga oshiriladi.

IV. Dividendlar to'lovchi cheklashlari

35. Bank quyidagi hollarda dividendlar to'lash to'g'risida qaror qabul qilishga haqli emas:

dividendlarni to'lash vaqtida to'lovga layoqatsizlik belgilari mavjud bo'lsa yoki bunday belgilar paydo bo'lsa, shuningdek, bank dividendlar to'lash natijasida, agar to'lash oqibati bankning moliyaviy ahvolining sezilarli darajada yomonlashishiga olib kelishi mumkin bo'lsa;

bank sof aktivlarining qiymati uning ustav va zaxira kapitali summasidan kam bo'lsa;

prudensial me'yorlarning O'zbekiston Respublikasi Markaziy bank tomonidan belgilangan talablarga mos kelmasligi yoki dividendlar to'lanishi natijasida ularning buzilishi;

O'zbekiston Respublikasi Markaziy bankining ijro etilishi majburiy bo'lgan ko'rsatmasida ko'rsatilgan kamchiliklar bajarilmaganligi yoki ularni bartaraf etish imkoniyati mavjud emasligi, shu jumladan axborotni oshkor qilish nuqtai nazaridan, agar O'zbekiston Respublikasi Markaziy bankining bankka nisbatan dividendlar to'lashni to'xtatish to'g'risidagi talabi mavjud bo'lsa.

36. Bank quyidagi hollarda foydani taqsimlash uchun O'zbekiston Respublikasi Markaziy bankining roziligini olishi shart:

aksiyadorlarga dividendlar to'lash, Kuzatuv kengashi va Boshqaruv a'zolariga hamda bank xodimlariga mukofot to'lash bo'yicha to'lovlarning umumiy summasi

исправленным данным производится по письменному заявлению акционера и за его счет.

IV. Ограничения на выплату дивидендов

35. Банк не вправе принимать решения о выплате дивидендов в следующих случаях:

если на момент выплаты дивидендов имеются признаки неплатежеспособности или указанные признаки появятся у банка в результате выплаты дивидендов, а также если последствие выплаты может привести к существенному ухудшению финансового состояния банка;

если стоимость чистых активов банка меньше суммы его уставного и резервного капиталов;

несоответствия пруденциальных нормативов установленным Центральным банком Республики Узбекистан требованиям или их нарушения вследствие выплаты дивидендов;

невыполнения или отсутствия возможности устранения недостатков, указанных в предписании Центрального банка Республики Узбекистан, обязательном для исполнения, в том числе в части раскрытия информации, если в отношении банка имеется требование Центрального банка Республики Узбекистан о прекращении выплаты дивидендов.

36. Банк должен получить согласие Центрального банка Республики Узбекистан на распределение прибыли в случаях:

превышения общей суммы платежей по выплате дивидендов акционерам, вознаграждения членам Наблюдательного совета, Правления и

bank o'z kapitalining o'n foizidan oshib ketganda;

joriy yoki oldingi chorak va (yoki) moliyaviy yil uchun zararning mavjudligi.

37. Bankning qayta sotib olingan aksiyalari bo'yicha dividendlar hisoblanmaydi.

V. Aksiadorlarga dividendlar to'lovchi haqida xabar

38. Bank o'zining korporativ veb-saytida (www.aab.uz), Korporativ ma'lumotlarning yagona portalida (www.openinfo.uz) Bankning aksia bo'yicha dividendlar hisoblanganligi haqidagi xabar shuningdek, bank Kuzatuv kengashining dividendlarning eng yo'qori miqdori bo'yicha tavsiyasi chop etadi.

39. Axborotni oshkor qilish Qimmatli qog'ozlar bozorida axborot taqdim etish va e'lon qilish qoidalariga (Adliya Vazirligi tomonidan 31.07.2012y. 2383-son bilan ro'yhatga olingan) muvofiq amalga oshiriladi.

VI. Dividendlarni soliq tortish

40. Dividendlarni soliqqa tortish O'zbekiston Respublikasi soliq qonunchiligiga muvofiq amalga oshiriladi.

41. Dividendlar miqdori ulardan undiriladigan soliqlarni inobatga olmagan holda e'lon qilinadi.

O'zbekiston Respublikasining Soliq kodeksiga muvofiq dividendlar to'lov manbaida soliqqa tortiladi.

VII. Yakuniy qoidalar

42. Ushbu Siyosat bank Kuzatuv kengash tomonidan tasdiqlanganidan keyin kuchga kiradi. Dividend siyosati zaruratga qarab qayta ko'rib chiqilishi mumkin.

работникам банка десяти процентов собственного капитала банка;

наличия убытка за текущий или предыдущий квартал и (или) за финансовый год.

37. По собственным выкупленным акциям банка дивиденды не начисляются.

V. Оповещение акционеров о выплате дивидендов

38. Банк публикует на официальном веб-сайте (www.aab.uz) и Едином портале корпоративной информации (www.openinfo.uz) сообщение о начислении дивидендов по акциям банка, а также рекомендацию Наблюдательного совета банка о предельном размере дивидендов.

39. Раскрытие информации осуществляется в соответствии с Правилами предоставления и публикации информации участниками рынка ценных бумаг (рег. Минюста 31.07.2012 г за № 2383).

VI. Налогообложение дивидендов

40. Налогообложение дивидендов осуществляется в соответствии с налоговым законодательством Республики Узбекистан.

41. Размер дивидендов объявляется без учета налогов с них.

В соответствии с Налоговым кодексом Республики Узбекистан дивиденды облагаются налогом у источника выплаты.

VII. Заключительные положения

42. Настоящая Политика вступает в силу после утверждения Наблюдательным советом банка. Дивидендная политика подлежит

43. Dividend siyosati barcha mansabdor shaxslar, ijro etuvchi organlar, qarorlari bankning likvidlilik tavakkalchiligi darajasiga ta'sir ko'rsatadigan qo'mitalar va bankning tarkibiy bo'linmalari tomonidan qat'iy rioya qilinishi kerak.

44. Dividend siyosati talablariga rioya etilishini nazorat qilish bank Kuzatuv kengashi tomonidan amalga oshiriladi.

45. Dividend siyosati bilan tartibga solinmagan qoidalar O'zbekiston Respublikasining qonunchiligiga va/yoki bankning ichki qoidalariga muvofiq tartibga solinadi.

46. Dividend siyosati matni davlat va rus tillarida tuzilgan. Matnlar o'rtasida nomuvofiqlik yuzaga kelgan taqdirda, davlat tilidagi matn imtiyozli kuchga ega bo'ladi.

пересмотру по мере необходимости.

43. Дивидендная политика должна строго соблюдаться всеми должностными лицами, исполнительными органами, комитетами, решения которых влияют на ценообразование в банке, и структурными подразделениями банка.

44. Наблюдательный совет банка осуществляет контроль за исполнением требований Дивидендной политики.

45. Положения, не урегулированные Дивидендной политикой, регулируются в соответствии с законодательством Республики Узбекистан и/или иными внутренними правилами банка.

46. Текст Дивидендной политики составлен на государственном и русском языках. При этом в случае любого разночтения между текстами преимущественную силу имеет текст на государственном языке.